[image: image1.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВского района
РЕШЕНИЕ
	31 января 2018 г.

	                            № 90/323

с. Лазо
Об определении перечня избирательных участков,
на которых при проведении выборов Президента
Российской Федерации 18 марта 2018 года будет
применяться технология изготовления протоколов
участковых избирательных комиссий об итогах
голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного
ввода данных протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования в Государственную
автоматизированную систему Российской Федерации
«Выборы» с использованием машиночитаемого кода
     В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/994-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,  территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:

     1. Определить перечень избирательных участков, на которых при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (прилагается).

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                         Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                               Л.Н. Макарова

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

         от 31 января 2018 года  № 90/323

Перечень
избирательных участков, на которых при проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Адрес избирательного участка

	1. 1
	№ 1501

	пгт. Преображение, ул. Морская, д. 6 (здание Дома культуры (Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение)

	2.
	№ 1502

	пгт. Преображение, ул. Морская, д. 6 (здание Дома культуры (Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение)

	3.
	№ 1503

	пгт. Преображение, ул. Морская, д. 6 (здание Дома культуры (Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение)

	4.
	№ 1504
	пгт. Преображение, ул. 30 лет Победы, д. 2А (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского района Приморского края)

	5.
	№ 1505
	пгт. Преображение, ул. 30 лет Победы, д. 2А (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского района Приморского края)

	6.
	№ 1506
	пгт. Преображение, ул. 30 лет Победы, д. 2А (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского района Приморского края)

	7.
	№ 1507
	пгт. Преображение, ул. 30 лет Победы, д. 2А (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского района Приморского края)

	8.
	№ 1508
	пгт. Преображение, ул. Заречная, д. 34

	9.
	№ 1509
	с. Киевка, ул. 50 лет Октября, д. 50 (здание муниципального бюджетного учреждения Центр культуры Беневского сельского поселения, филиал № 1)

	10.
	№ 1510
	с. Чистоводное, ул. Центральная, д. 15 (здание Государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер» Центр реабилитации «Чистоводное»)

	11.
	№ 1511
	с. Беневское, ул. Центральная, д. 50 (здание администрации Беневского сельского поселения)

	12.
	№ 1512
	с. Старая Каменка, ул. Центральная, д. 29 (здание Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры Лазовского сельского поселения», филиал № 2)

	13.
	№ 1513
	с. Лазо, ул. Некрасовская, д. 26 (здание Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры Лазовского сельского поселения»)

	14.
	№ 1514
	с. Лазо,  ул. Некрасовская, д. 9 (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лазовская средняя общеобразовательная школа № 1 Лазовского района Приморского края)

	15.
	№ 1515
	с. Лазо, ул. Советская, д. 83 (административное здание Сергеевского филиала КГКУ «Приморское лесничество» Лазовское участковое Лесничество)

	16.
	№ 1516
	с. Лазо, ул. Некрасовская, д. 26 (здание Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры Лазовского сельского поселения»)

	17.
	№ 1517
	с. Лазо, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 5 (административное здание «Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Лазовский колледж технологий и туризма»)

	18.
	№ 1518
	с. Кишиневка, ул. Школьная, д. 3 (здание Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры Лазовского сельского поселения», филиал № 1)

	19.
	№ 1519
	с. Сокольчи, ул. Шоссейная, д. 56 (здание Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры Чернорученского сельского поселения», филиал № 1)

	20.
	№ 1520
	с. Черноручье, ул. Шевченко, д. 23Б (здание Муниципального  бюджетного учреждения «Центр культуры Чернорученского сельского поселения»)

	21.
	№ 1521
	с. Данильченково, ул. Партизанская, д. 6а (здание Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры Чернорученского сельского поселения», филиал № 2)

	22.
	№ 1522
	с. Валентин, ул. Школьная, д. 1 (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Валентиновская средняя общеобразовательная школа № 5 Лазовского района Приморского края)

	23.
	№ 1523
	с. Валентин, ул. Первомайская, д. 1 (здание администрации Валентиновского сельского поселения)

	24.
	№ 1524
	с. Глазковка, ул. Тигровая, д. 26 (здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Глазковская основная общеобразовательная школа № 6 Лазовского района Приморского края)

	25.
	№ 1525
	пгт. Преображение, ул. Морская  д. 6 (здание Дома культуры (Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение)

	26.
	№ 1526
	пгт. Преображение, ул. Морская, д. 6 (здание Дома культуры (Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение)

	27.
	№ 1527
	с. Беневское, ул. Центральная  д. 46 (здание  Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения Беневская средняя общеобразовательная школа № 7 Лазовского района Приморского края)

	28.
	№ 1580
	пгт. Преображение, пер. Партизанский, 20 (здание Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лазовская центральная районная больница»)